
 

2022 年 07 月 

お取引先様各位 

時短営業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き 

立てを賜り厚く御礼申し上げます。再度の新型コロナウイルス感染急拡大に 

伴い、弊社では感染予防措置としまして商品管理部にて下記の通り時短営業と

させて頂きます。ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【時短営業部署】株式会社 IOMIC 商品管理部 ※営業部は通常営業しております。 

【開 始 期 間】2022 年 07 月 22 日（金）～ ※時短営業解除予定：未定※ 

【営 業 時 間】10：00～17:00（発送受付 15:30 まで） 

 

※電話対応、その他のお問合せは 10：00 以降 16：30 まで、15:30 以降のご注文は翌営業日の 

ご対応とさせて頂きます。（可能な限り発送対応はさせて頂きます。） 

※ご注文受付時間の 15:30 以降は運送業者の集荷時間との兼ね合いがありますので、 

時短営業期間中のイレギュラー対応はご希望に添えませんことご理解願います。 

※時短営業に伴い、営業時間内の業務増加が見込まれますので運送業者の集荷までに 

 商品の出荷準備が間に合わない可能性もございます。お時間には余裕をもってご注文頂ければと 

思います。集荷に間に合わなかった場合は、翌営業日の発送となりますことご了承の程、 

宜しくお願い致します。 

※感染拡大の状況により時短営業を解除させて頂きます。その際は改めてご連絡させて頂きます。 

 

ご不便をお掛けしますが、何卒宜しくお願い致します。 

以上 

 

株式会社 IOMIC 商品管理部 

大阪府大阪市中央区南船場 4-10-3 

TEL:06-6245-1039 / FAX:06-6245-1035 


